Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, torna

público aos interessados o Edital de Classificação Final do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na ampla

concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de

Pessoa com Deficiência.

Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a Classificação Final na condição de

Afrodescendente.

Art. 4º Não houve protocolo de recursos contra Classificação Preliminar.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Agudos do Sul, 26 de dezembro de 2018.

Luciane Maira Teixeira

Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

Advogado
AMANDA BEATRIZ GUIMARÃES
BUENO

003.500.206-32 106885354 80.00 1

Advogado  GUILHERME RUSSO MARANI 003.500.194-07 127547297 80.00 2

Advogado  VINÍCIUS TEIXEIRA BRESSAN 003.500.166-47 102569717 80.00 3

Advogado  EDUARDO DE MORAIS MORI 003.500.179-61 107437916 77.50 4

Advogado  RODRIGO DE PRETTO 003.500.182-43 349812822 75.00 5

Advogado
HUMBERTO WILLIAN FIRMO DE
MORAES

003.500.200-88 59579770 75.00 6

Advogado  PRISCILLA CAROLINE FETT 003.500.170-84 89856825 75.00 7

Advogado  GUILHERME MACEDO PEREIRA 003.500.167-30 70736314 72.50 8

Advogado
VICENCIA GLESIA MORAIS DE
AGUIAR

003.500.174-00 141333046 72.50 9

Advogado  TACIANA SOBRAL ARAGÃO GIRÃO 003.500.178-23 3152574-1 72.50 10

Advogado  FABRÍCIA MOREIRA SILVA 003.500.185-12 140863947 70.00 11

Advogado  HELVIS FERNANDES DE PAULA 003.500.197-79 96128010 70.00 12

Advogado  BRUNA AMANCIO 003.500.166-67 94107059 70.00 13

Advogado  PATRICK DE MORAIS 003.500.194-27 103633397 70.00 14

Advogado  BENEDITO FABIANO DE ANDRADE 003.500.177-41 387246745 70.00 15

Advogado  JULIANO PONSZEK 003.500.178-43 102421809 67.50 16

Advogado
LUDMILA DE OLIVEIRA RIBEIRO
DOS SANTOS

003.500.193-07 89543517 67.50 17

Advogado  CAROLYNE MARA DA SILVA 003.500.186-06 90654420 67.50 18

Advogado  FABRÍCIO ALVES DE LIMA 003.500.198-29 94432740 67.50 19

Advogado  ERIVELTON JOSE DE ALMEIDA 003.500.168-72 76184623 65.00 20

Advogado  JOAO OTAVIO DE LIMA 003.500.167-11 593345976 65.00 21

Advogado  OSCAR MENDES PEREIRA 003.500.173-66 2595443 65.00 22

Advogado  FABIO TAVARES TORQUATO 003.500.204-77 5930813-0 65.00 23

Advogado  LINA TIECO DOI 003.500.197-42 77952195 65.00 24

Advogado  HEJUS BEN HUR OLIVEIRA MELLO 003.500.171-67 105679360 62.50 25

Advogado
SABRINA DE FATIMA BENFICA
ROCHA

003.500.185-70 109405728 62.50 26

Advogado  FABIOLA FITZ NICCO 003.500.194-29 10.997.123-5 62.50 27

Advogado  MAX KOCH DE CARVALHO 003.500.186-17 81153957 62.50 28

Advogado  FERNANDA DA SILVA 003.500.198-11 4593565 62.50 29

Advogado  GILBERTO WIMMER 003.500.201-78 5318378 60.00 30

Advogado  ALYSON RODRIGO HEY 003.500.198-10 4963670 60.00 31

Advogado  MATHEUS PATRICK CARDOSO 003.500.173-14 6218793 60.00 32

Advogado  FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS 003.500.189-18 82321756 60.00 33

Advogado  TAMIRES MARQUES CHAVES 003.500.177-37 84374172 57.50 34

Advogado  ELENI MARIA OLIVEIRA 003.500.181-24 10.034.762-8 57.50 35

Advogado  ELAINE CRISTINA ASSO 003.500.202-76 61448519 57.50 36

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

Advogado
MAURI MUNHOZ DE CAMARGO
FILHO

003.500.166-69 130618197 57.50 37

Advogado  JOSIANE ANDRADE DE MATOS 003.500.166-37 9.122.842-4 57.50 38

Advogado
MARIA LUIZA LUIZ PIRES DE
OLIVEIRA

003.500.198-70 83949988 57.50 39

Advogado  LEANDRO NOVAK 003.500.165-66 107802657 57.50 40

Advogado
ALINI FERNANDA STACHEVSKI
MACHADO

003.500.174-26 110921691 57.50 41

Advogado
MARIO CLEY ONOFRE
MONTEMEZZO

003.500.179-40 135795313 55.00 42

Advogado  ALISON PAULO FERREIRA 003.500.166-55 88603354 55.00 43

Advogado  EZEQUIEL SILVIO SOARES 003.500.189-46 67396081 55.00 44

Advogado
MARJORIE AMANDA PINTO
FOGAÇA

003.500.202-22 92776875 55.00 45

Advogado
IZABELA FERNANDA DE LIMA
ANTONIO

003.500.206-45 98449574 55.00 46

Advogado  CARLA RAFAELA GOUVEA LONGO 003.500.197-16 107811729 55.00 47

Advogado  JOSIEL CUNHA 003.500.169-70 56358889 52.50 48

Advogado
TATIANE GOMES DOS SANTOS
SCHROEDER

003.500.201-00 5841513 52.50 49

Advogado  RICARDO MARIANI BERTI 003.500.199-26 281009569 52.50 50

Advogado  JÉSSICA RIBEIRO ASSUNÇÃO 003.500.205-70 75316100 50.00 51

Advogado  JULIO ROQUE SOBOTA 003.500.174-42 69946313 50.00 52

Advogado  GLEYSON AUGUSTO COUTINHO 003.500.165-92 87533310 50.00 53

Advogado  PRISCILA CAVALCANTE DE SOUZA 003.500.199-36 127491046 50.00 54

Advogado  TATIANE MANIKA STRICKER 003.500.199-34 81296294 50.00 55

Advogado  MICHELE APARECIDA FERRARINI 003.500.189-52 13.434.169-6 50.00 56

Agente Comunitário
de Saúde – ESF -
Palmitos

ISABEL KOBUS PEYERL 003.500.169-13 140120987 60.00 1

Agente Comunitário
de Saúde – ESF -
Palmitos

JAQUELINE APARECIDA MARINHO 003.500.204-57 5735322 57.50 2

Agente Comunitário
de Saúde – ESF -
Papanduva e
Sobrado

MARIA DANIELE BUENO 003.500.206-41 104760236 62.50 1

Agente Comunitário
de Saúde – ESF -
Papanduva e
Sobrado

ANA PAULA DE LIMA MELO 003.500.205-91 14.097.917-1 57.50 2

Agente Comunitário
de Saúde – ESF -
Papanduva e
Sobrado

CAROLAINE VEIGA 003.500.187-87 137532174 52.50 3

Agente Comunitário
de Saúde – ESF -
Papanduva e
Sobrado

JOYCE ENDLER  003.500.203-63 124239540 50.00 4

Agente Comunitário
de Saúde – ESF -
Papanduva e

PATRÍCIA LUPO DE ANDRADE
MOREIRA

003.500.185-55 49658087 50.00 5

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

Sobrado

Agente Comunitário
de Saúde – ESF -
Queimados

FERNANDA KERSCHER FERREIRA 003.500.182-05 133773274 57.50 1

Auxiliar de
Enfermagem

ROZANA CRISTINA NAUMES
RIBEIRO

003.500.179-21 66346439 70.00 1

Auxiliar de
Enfermagem

EVA MARIA LACERDA MARTINS 003.500.188-41 51563026 67.50 2

Auxiliar de
Enfermagem

ANA MARIA MORESCHI 003.500.186-07 47599172 55.00 3

Auxiliar de
Enfermagem

REGIANE APARECIDA DE LIMA
LOPES

003.500.206-80 128355812 52.50 4

Auxiliar de
Enfermagem

NOELI ELISABETE PERERIA 003.500.184-69 95281478 50.00 5

Auxiliar de
Enfermagem

BETINA ROCHA CARVALHO 003.500.198-53 6437274 50.00 6

Auxiliar de
Enfermagem

ERALDO RIBEIRO DOS SANTOS 003.500.189-20 35078584 50.00 7

Auxiliar de
Enfermagem

CLEIDE RIBEIRO DE LIMA 003.500.165-31 78230169 50.00 8

Cirurgião Dentista -
ESB

THAINÁ BIUDES CONFORTO COSTA 003.500.167-43 94208920 62.50 1

Cirurgião Dentista -
ESB

LARISSA RODRIGUES GASPARINI 003.500.183-03 94223776 60.00 2

Cirurgião Dentista -
ESB

KHARINNE RACHEL SÁ
VETTORAZZO

003.500.190-71 36502417X 60.00 3

Cirurgião Dentista -
ESB

ANA CAROLINI FERREIRA DE LIMA 003.500.206-99 129561742 60.00 4

Cirurgião Dentista -
ESB

KAOANNE LARISSA RODRIGUES 003.500.187-82 100142066 60.00 5

Cirurgião Dentista -
ESB

WILSON CONCEIÇÃO MACHADO
NETO

003.500.165-80 8519393-7 57.50 6

Cirurgião Dentista -
ESB

ANA CAROLINA DA SILVA 003.500.171-72 70558963 55.00 7

Cirurgião Dentista -
ESB

TAYNARA TEIXEIRA DE FARIA
THOMACHESKI

003.500.189-60 127405786 55.00 8

Cirurgião Dentista -
ESB

TAMARA CAROLINE DE ARAUJO 003.500.183-32 87924173 52.50 9

Cirurgião Dentista -
ESB

FERNANDA GUSMAO 003.500.202-98 103493790 52.50 10

Cirurgião Dentista -
ESB

FLÁVIO SLOMPO 003.500.167-00 446059985 52.50 11

Cirurgião Dentista -
ESB

DAPHNY IZABELLY
FRANKENBERGER TURECK

003.500.177-68 127903948 52.50 12

Cirurgião Dentista -
ESB

ADRIANA PAULA ATUATI GRUBER 003.500.203-55 215716474 52.50 13

Fonoaudiólogo  DENISE BAUER ARMANGE 003.500.196-59 15.195.224-0 57.50 1

Médico Generalista
- ESF

RICHARD HANDERSON MENDES
DUARTE

003.500.199-31 63908207 62.50 1

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

Professor
LUCAS FERNANDO LOPES DA
SILVA

003.500.187-70 89862418 77.50 1

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

Professor  ANDREIA DE JESUS SCHUEDA 003.500.202-36 76220638 71.50 2

Professor  DIANA PAOLA CASANOVA 003.500.166-09 108991623 70.00 3

Professor
TATIANE CRISTINA TURECK
BAIL

003.500.184-96 99612584 69.00 4

Professor
PRISCILA VIDOVIX SAAD
TAVARES

003.500.169-71 90116991 67.50 5

Professor  ELAINE BUENO 003.500.190-91 106979510 67.00 6

Professor  VÂNIA GONÇALVES 003.500.204-12 12.358.800-2 66.50 7

Professor  LUCIANA ALINE DA SILVA 003.500.178-13 95500854 65.00 8

Professor  RAFAEL DE LACERDA 003.500.165-83 94152984 64.00 9

Professor  RAFAELA PESCHISKI 003.500.171-15 126415745 64.00 10

Professor
SUELEN CRISTINA ROCHA
CAMARGO

003.500.174-15 13.278.035-8 62.50 11

Professor  LUANA CEZANOVSKI COLAÇO 003.500.166-72 97129010 60.00 12

Professor  ALEXSANDRA PSCHEIDT UHLIG 003.500.190-56 77853979 59.50 13

Professor  JUREMA DE OLIVEIRA BUENO 003.500.193-77 77776567 59.00 14

Professor  THAÍS MICHELLE DA ROCHA  003.500.205-47 103771994 57.50 15

Professor  MIRELI DA SILVA DE PAULA 003.500.165-45 108699957 57.50 16

Professor  LETICIA LUDVINSKI DE ALMEIDA 003.500.166-00 135260010 57.50 17

Professor
ANGELITA FARIAS DA CRUZ
MELLO

003.500.191-64 4377058 57.50 18

Professor  BRUNA NATALI DE CAMARGO 003.500.183-05 126764200 57.50 19

Professor  MARIA LUCIA DE MELO 003.500.192-63 70668670 55.00 20

Professor
JULIANE GONÇALVES PADILHA
DE OLIVEIRA

003.500.182-74 10.059.948-1 55.00 21

Professor
LUCIMARA APARECIDA
SEBASTIAO SELHORST

003.500.170-45 60290741 55.00 22

Professor
BEATRIZ CARLA DA CRUZ
VALLE

003.500.206-50 108589531 54.50 23

Professor  CECILIA SUMINSKY RIBAS 003.500.170-90 63833584 54.50 24

Professor  ELIANE KOCHAKI DOS SANTOS 003.500.177-79 3328978-2 54.00 25

Professor  MARIA INES PRSYBYCIE 003.500.180-17 87695158 52.50 26

Professor
TEREZINHA SANTOS DE
BASTOS

003.500.175-55 10.856.149-1 52.50 27

Professor  VALDINE KRAMAR 003.500.166-80 107736140 52.50 28

Professor
KAROLINE DOS SANTOS
GONÇALVES

003.500.205-53 136793845 52.50 29

Professor
ROSIMERI CAETANO BARBOSA
DA ROCHA

003.500.205-07 91649519 52.50 30

Professor  ANDRESSA DE LIMA 003.500.166-33 91444992 52.50 31

Professor  DRIANA SEIDEL MALINOVSKI 003.500.185-20 102899717 52.50 32

Professor  ANDREA OLIVEIRA FERRO 003.500.167-12 150789187 52.50 33

Professor  CLARICE MARIANO 003.500.193-58 11024241-7 52.50 34

Professor  ROSELI MÜLLER ZAPPE 003.500.179-96 76509174 52.00 35

Professor
CRISLAINE GONÇALVES DOS
SANTOS

003.500.166-91 147618905 52.00 36

Professor  RUTE RODRIGUES DA SILVA 003.500.177-87 56938281 50.00 37

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

FORATO

Professor
SALETE APARECIDA
LEPREVOST

003.500.204-10 36690917 50.00 38

Professor  BRUNA RAFAELA DOS SANTOS 003.500.194-37 102578635 50.00 39

Professor  ALESSANDRA SUOMINSKI 003.500.194-92 7556900-9 50.00 40

Professor  DAIANE DERENIEVICZ 003.500.191-62 5344609 50.00 41

Professor
FABIANA MASSANEIRO
LENSCHOW

003.500.165-84 87855449 50.00 42

Professor  LUCIANE DE BASTOS GOMES 003.500.173-29 61749020 50.00 43

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

 CLASSIF.
FINAL

Motorista B
ANDERSON JOSE BONFIM
CLARO

003.500.177-88 91585715 160.00 1

Motorista B  PAULO FELIPE DA SILVA  003.500.207-02 126402406 152.50 2

Motorista B  MICHAEL FOSSA DA SILVA 003.500.190-46 126046537 152.50 3

Motorista B  MARIANO FONSECA DA CRUZ 003.500.192-32 53360505 152.50 4

Motorista B
PEDRO CARLOS LOURES DA
CRUZ

003.500.170-53 97335818 149.00 5

Motorista B  FABIO LUIZ CORDEIRO 003.500.185-00 63672610 147.00 6

Motorista B
CHARLES FOGAÇA DE
ALMEIDA

003.500.202-58 76296979 144.00 7

Motorista B  JOÃO VITOR DA SILVA 003.500.177-75 126751613 142.50 8

Motorista B  MICHEL DOS SANTOS 003.500.175-22 105533616 140.00 9

Motorista B  JOSUE ANDREI GUERREIRO 003.500.194-84 135896055 136.50 10

Motorista B  ANDRÉ WILLIAN MICKUS 003.500.197-08 104665756 126.50 11

Motorista B  JOELCIO IVAINSKI 003.500.185-68 97344531 111.50 12

Motorista D  EDUARDO JUNIOR GAMBIM 003.500.195-81 100888351 180.00 1

Motorista D  KARINA SOUZA DOS SANTOS 003.500.187-72 463346658 162.50 2

Motorista D
VERIDIANA DE FATIMA
FERREIRA GUERREIRO

003.500.204-74 72906985 160.00 3

Motorista D  MARIO CLEYTON CHAVES 003.500.187-79 51853490 150.00 4

Motorista D  IVAN LUIZ DE MIRANDA 003.500.179-53 82578846 149.00 5

Motorista D  ALDO LACERDA MARTINS 003.500.183-34 16826219 146.50 6

Motorista D  JESAEL DE OLIVEIRA ROCHA 003.500.191-72 91069296 146.50 7

Motorista D
MARCIA LIZETE COLAÇO
HEINBECKER

003.500.166-64 65633094 142.50 8

Motorista D  WAGNER WILIAN FAGUNDES 003.500.179-23 8546881 142.50 9

Motorista D  MAURICIO NOSSOL 003.500.181-61 135321320 141.50 10

Motorista D  LUIS CARLOS FUCKNER 003.500.201-17 52479223 139.00 11

Motorista D  JOSE LAERCIO WITASIAK 003.500.180-36 97606064 139.00 12

Motorista D  TIAGO APARECIDO LEZ 003.500.200-84 10.039.307-7 139.00 13

Motorista D  DAVID SÉRGIO DA SILVA 003.500.195-74 5899833-8 136.50 14

Motorista D  ALISON ROJAN LIMA PEREIRA 003.500.200-24 12764052-1 131.50 15

Motorista D  MARCOS VINICIUS TEIXEIRA 003.500.165-85 32447180 129.00 16

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

Motorista D  PEDRO VALDEVINO RIBEIRO 003.500.182-31 41384980 121.50 17

Motorista D  GILMAR GOMES 003.500.183-33 3271929 119.00 18

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

ANEXO II – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

Advogado  ELENI MARIA OLIVEIRA 003.500.181-24 10.034.762-8 57.50 1

Prefeitura Municipal de Agudos do Sul
Estado do Paraná

ANEXO III – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

Advogado
IZABELA FERNANDA DE LIMA
ANTONIO

003.500.206-45 98449574 55.00 1

Agente Comunitário de
Saúde – ESF - Palmitos

ISABEL KOBUS PEYERL 003.500.169-13 140120987 60.00 1

Auxiliar de Enfermagem  ERALDO RIBEIRO DOS SANTOS 003.500.189-20 35078584 50.00 1

Cirurgião Dentista - ESB  TAMARA CAROLINE DE ARAUJO 003.500.183-32 87924173 52.50 1

Cirurgião Dentista - ESB  FERNANDA GUSMAO 003.500.202-98 103493790 52.50 2

Médico Generalista -
ESF

RICHARD HANDERSON
MENDES DUARTE

003.500.199-31 63908207 62.50 1

Motorista B
ANDERSON JOSE BONFIM
CLARO

003.500.177-88 91585715 160.00 1

Motorista B  MARIANO FONSECA DA CRUZ 003.500.192-32 53360505 152.50 2

Motorista D  MARIO CLEYTON CHAVES 003.500.187-79 51853490 150.00 1

Motorista D  ALDO LACERDA MARTINS 003.500.183-34 16826219 146.50 2

Motorista D
MARCIA LIZETE COLAÇO
HEINBECKER

003.500.166-64 65633094 142.50 3

Motorista D  MARCOS VINICIUS TEIXEIRA 003.500.165-85 32447180 129.00 4

Motorista D  GILMAR GOMES 003.500.183-33 3271929 119.00 5